各位

令和６年２月吉日

四條畷市卓球連盟会長 藤本陽一

第４８回会長杯卓球大会のご案内

公私ともにご多用の折柄、万障お繰り合わせの上、多数のご参加をお願い申し上げます。

なおコロナ感染対策にはご協力いただき、体調を保持されご健闘ください。

記

日 時 令和６年４月２１ 日(日) ８時４５分開館受付

場 所 四條畷市民総合体育館（サンアリーナ２５） ℡ ０７２-８６２-０１１１

種 目 団体戦① 一般男子 ②一般女子 ③シニア男子 ④シニア女子

＊ シニアは全メンバーが当日５０才以上のチーム

＊ ① と③ の場合で男子不足なら、混合でも構いません。

構成人数 １チーム３～５ 人

試合順 ① ダブルス（ＡＢ） ② シングルス（Ｃ） ③ ダブルス( AC o r B Cでも可)

試合方法 予選リーグを行い、各部ごとに決勝リーグ・トーナメントを予定。

ただし、参加チーム数により変更する場合があります。

参加費 １ チーム３ ， ０ ０ ０ 円

当日受付にてお支払いください。なお締切日以降のキャンセルについては参

加費を郵便振替してください（口座番号0 0 9 9 0 - 1 - 2 0 2 6 9 5 ）

申込み ( 1 ) eメールでの申し込み【nawateTTA@gmail.com】宛に大会名、チーム名、

チーム所在地、代表者氏名、住所、電話番号、種目、メンバー、年令、参加

費合計、車両台数を記載して送信ください。申し込み後3 日以内に返信いた

します。もし返信が届いてない場合は、返信メールがあなたの迷惑フォルダ

に入っている可能性がありますので、念のためご確認ください。

( 2 ) L I N E公式アカウントからの申し込み

四條畷市卓球連盟の公式アカウントを新設しました。

スマホ内蔵カメラにて左記Q Rコードを映し、L I N Eの友だち追加下

さい。定期的に連盟主催の試合案内をさせていただきます。

大会名、チーム名、チーム所在地、代表者氏名、住所、電話番号、

種目、メンバー、年令、参加費合計、車両台数の情報をチャットにて

お送りいただければ申し込み可能です。

【https://lin.ee/vX9Rj25】からでもL I N Eの友だち追加は可能です。

受付開始 令和６年３月１日(金）

受付締切 令和６年４月５日(金） ＜定員になり次第、締切りとなります＞

問合せ先 藤本陽一（ 携帯: ０ ９ ０ -８ ９ ８ ４ -４ ２ ２ ５ ）

抽 選 四條畷市卓球連盟に一任願います。

主 催 四條畷市卓球連盟

後 援 四條畷市体育協会四條畷市教育委員会

その他 ＊試合球はV I C T A S社製を使用します。

＊大会中に起きた事故は応急処置の他、スポーツ保険規定内の補償となりま

す。

＊ご来館はできるだけ京阪バス等、公共交通機関をご利用ください。

＊自家用車の場合は乗り合わせにご協力ください。

以上

第４８回会長杯卓球大会申込み送信例

①大会名 ⇒【 第４８回会長杯 】

②クラブ名 ⇒【 】

③クラブ所在地 ⇒【 】

④代表者名 ⇒【 】

⑤代表者住所 ⇒【 】

⑥代表者電話 ⇒【 】

⑦種目名 ⇒【 】

⑧メンバー名 ⇒【 】年齢をお忘れなく！

⑨参加費合計 ⇒【 】

⑩車両台数 ⇒【 】

次回オープン大会のお知らせ

８月１８日（日） 第５０回記念 市長杯卓球大会

団体戦（S W S）

種目： 一般男子・一般女子・シニア男子・シニア女子

受付７月１日（月）～８月２日（金）

mailto:nawateTTA@gmail.com
https://lin.ee/vX9Rj25